
1018	 SE'ÇÃO III
	

DIÁRIO OFICIAL	 N? 22 TERÇA-FEIRA, 2 FEV 1993

a-n•te mil cruzeiro. • "tonta e seis centavos).
ASSINAM, Pelo Contratante, Enge Zenaldo Rosa da Silva - Diretor-Geral.
Pela Contratata, Sebaetilio Duarte Continha Neto - Sócio-Gerente.

EXTRATO DE CONTRATO N9 2/93

CONTRATANTE, Escola Técnica Federal do Espírito Santo.
CONTRATADA, Servicon - Serviços • Conatruçee. Ltda.
MODALIDADE DE LICITAÇXO: Tomada de Probos n. 10/92.
PROCESSO Na 2346.002447/92-93.
REGIME, Espreitada por Preço Global.
OBJETO, Serviço. de Limpeza • Cormervaçao daa depenclOnciaa da Unidade
de Ensino Descentralizada - UnED/Colatina-ES.
DURAM DO CONTRATO, 12 (dose).. 	
PROJETO ORÇANENTARIO: 08,043.0197.2 	 085.0023/fonte 112.
NOTA DE EMPENNO .ESTINATIVA, 099.
VALOR DO CONTRATO, Cr* 1.029.172.511,88 (hez bilhlo, vinte e nove mi-
lhes., cento • setenta • dois 11,11, quinhentos e onze cruzeiro. e oiten-
ta oito centavo.).
ASSINAM, Pelo Contratante, Eng, Zenaldo Roi. da Silva - Direcor-Oeral.
Pela Contratata, Seba.tilio Duarte Coutinho Neto - Sdcio-Glerente.

(Of . 'ne 4/93)

Escola Técnica Federal do Piauí
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 1/93

A Esco/a Técnica Federal do Plaul, homunica aos interessados q/
encentra-se 41 disposição, a TOMADA DE PREÇOS 90 01/03, para contrataçâo
de Serviços de . Limpeza e ConservaçÃo.

As propostgs serão abertas no 15 (déciem quinto) dia, 	 contado
de primeira publicação deste avir. no D/ARIO OFICIAL DA UN/ÃO, as 9 (no
as) horas. EDITAIS o. 1NF000AÇ0E0 na Comissão dê Compras, 	 Licitação -
ETFPX, Sala 01 - Prédio "A. - Fone) (086) 222-5222/5221 - Ramal 13.

(Of. n9 51/93)
	 COMISSÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

(DIAS: 2, 3 e 4/2/93)

Escola Técnica. Federal do Rio Grande do Norte

Coordenação de Recursos Humanos
EDITAL 142 1, DE 26 DE JANEIRO DE 1993

O COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS DA ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DO
RIO. GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em
vista a cospetôncia delegada 'pela Portaria na 385/92-DG de 10 de:novembro
de 1992, torna público e homologa o resultado final dos coacursos Para
a carreira de Magisterio de 1 . e 2. Graus, do Quadro de pessoal desta
Inetituição Federal de Ensino nas Materias/Disciplinas , a seguir re/aclo
nadas:

DESENHO BÁSICO/DESENHO MECÂNICO
CU...Meação '	Nome	 Media

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO
LÍNGUA FRANCESA

Claaelficação	 Nome	 Media
01	 Antônio Custódio da Silva	 73,2
02	 Euciides Moreira Neto 	 70,3

MECÂNICA/PRODUÇÃO MECÃNICA
Classificação'

bi
	 Roma	 Rádia

Hugo Manso Júnior	 64,4
Eraldo Casara de Souza	 60,702
Jorge Magner Lourenço 	 59,303	
Alexandro DiOgenes Barreto	 57,904-
Alexandre Lucio Dantas 	 52,405'

1.1.- Somente os candidatos relacionados se habilitaram e sé classi
fidaram de acordo com o Edital h e 04/92 e InstruçõeS Específicas que rã
gulamentaram o processo seletivo.
1.2.- A ela...Meação na processo seletivo não assegura ao candidato
o direito de ingresso autematica no Serviço Público Federal, mas apenas
a exPeCtatiya de ser nomeado, seguindo a rigorosa ordem.classificatorla,
ficando a concrétliação desee ato condicionada a obserVancia des'clispo
siçoes legais . pertinente. e, sobretudo ao intereese e conveniencla da
adminietração.
1.3.-O prazo de validade do. Concurso0 será contado a partir da na
blicação deste Edital no Diario Oficial da União.
1.4.- Caeo o candidato tenha mudado de residencia, após o ato da ins
érição, deverá cosuniaar á ~deflação de Recurpog Humanos, sob pena clã
Ser , excluido dó Concurso.
1.5.- A comprovação de habilitação ter-se-á, exclusivamente, atreves
denta publicaçao nas sendo fornecido ao candidato nenhum documento re
ferente à aprovação doe candidatos.

DARTE ',HEARIQUE MOURA •

(Of. 559 63/931

Instituto Benjamin Constant
AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS NO 3/93
OBJETO: Contrato de Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação dos Pré
dios do Instituto Benjamin Constant, num total de sessenta pessoas: dois
encarregados; cinquenta e oito para limpeza, devendo ser vinte e três do.
sexo feminino e trinta e cinco do sexo masculino. ABERTURA: 15 de feverei
ro de 1993, Os 10:00 horas na Sala de Licitações do Instituto Benjaáiã
Constant, situado na Avenida Pasteur 09 350/368 - Visa, Rio de Janeiro/RJ.
RETIRADA DO EDITAL: O Edital referente à Tomada de'Preços, poderá ser re-
tirado no endereço acima, no horário de 9:00 às 12:00 e de 14:00 às 17:00
horas.

TOMADA DE PREÇOS N9 4/93
OBJETO: Contratação de Serviço para Feitura e Distribuição de Refeição -
Armazenista, dois, Auxiliar de cozinha, quatro, Copeiro, quinze, Cozinhei
ro, quatro. ABERTURA: 17 de fevereiro de 1993, Os 10:00 horas na Sala clã
Licitações do Instituto Benjamin Constant, situado na Avenida Pasteur 00
350/368 - Urca, Rio de Janeiro/RJ. RETIRADA DO EDITAL: O Edital referente
à Tomada de Preços, poderá ser retirado no endereço acima, no horário . de
9:00 às 12:00 e de 14:00 às 17:00 horas.

TOMADA DE PREÇOS 112 5/93
OBJETO: Aquisição de Géneros Alimentícios para o período de 01/03/93 à
30/04/93. ABERTURA: 18 de fevereiro de 1993, às.10:00 horas no Saio de Li
citações do Instituto Benjamin Constant, situado na Avenida Pas4egr no
350/368 - Orca, Rio de Janeii.o/RS. RETIRADA DO EDITAL: O Edital referente

Tomada de Preços, poderá ser retirado no endereço acima, no horário de
9:00 às 12:00 e de 14:00 Os 17:00 horas.

IVAN DE FARIA	 .
Presidente da Comissão. Permanente de Licitação

(of. n9 26/93)
(DIAS: 29/1, 1 e 2/2/93)

Universidade Federal Fluminense
AVISO DE ALIENAÇÃO.

• CONVITE N9 1/93
•

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMiNENSE - UFF, Fere realizar na moda/idade de Convitb .81
ra alienação por venda de um veiculo tipo F OPALA. , na cãr preta, ano 1978, Pisou n2
2278. RECEBIMENTO E ABERTURA DE PROPOSTA( 16 de fevereiro de 1993, ãe 15.00 horas .
EDITAL E INFORMAGOES: Rua Migue/ de Frias n2 9 - 12 andar - Sala nè 3 - Icaral
Niterái - RJ.

COMISSÃO DE ALIENAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRENC/A POBLICA 09 1/92

OBJETO: Contratação de firma para prestação de serviços de Limpeza,
Conservação do Asseio, Higiene, Desintetização, Desratização e Descupi
seção.

A Comissão de Licitação comunica quedo resultado .do julgamen
to da ConcorránCia Pública na 001/92, sagraou-se vencedora do certame
licitatõrio a Empresa CONSERVADORA LUSO ' BRASILEIRA LTDA.

A Comissão informa ainda, que a empresa CNS - Nacional de.
Serviços Ltda, foi desclassificada na forma do art. 3E2 Inciso I, do
Decreto-Lei 2 300/86, por descumprir o item 3.6 do Edital, assim como
as empresas NOVA RIO Serviços Gerais Ltda e SADI Assessoria & Servi
ços ITDA, por não atenderem os itens 3.3.1, combinado com o item 3.3.
6 e suás alíneas

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

(Of . n9 3/93)

Universidade Federal de Goiás

Departamento de Administração

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n a 005/93, que entre si celebram a UNIVERSIDADE FEDERAL DE '000

 e a firma TRANSWORLD - TURISMO . E CAMBIO LIDA, para prestação de sei.,
viços de fornecimento de passagená aéreas e terrestres no período , OU
01/02/93 a 31/01/94, nos valores cobrados pelas Companhias Aéreas e ter:
restres, sem nenhum acréscimo, reanime processo 23070,010811/92-28, as
despesas correrão à conta do orçamento da UFG exercício de 1993 - Ele
mento de despesa 349033 - Passagens e despesas com locomoção.

(Of. n9 15/93)
Universidade Federal de Juiz de Fora

Departamento de Administração
EDITAL DE LEILOO PUBLICO N9.1/93

A Universidade Federal de Juiz de Fora - UPJF, através da Lei
beira Oficial Dra. Luzia Maria Albuquerque Moreira, comunica aos intã
ressados que realizará no dia 17.02.93, as 09:00 horas, Leilão Público
para venda de 02 (dois) veículos.

O Edital encontra-se à disposição no Departamento de Adminis
tração da UFJF; sito à Rua Benjamin Constant; na 790, Centro, na cidadã
de Juiz de Fora, onde também estará afixado para eventuais õonsultas.

Lote 1: 01 veículo Volkswagem, Passat, ano 1987, branco, 	 a
álcool, placa OF-3711.

Lote.2: 01 veículo Volkawagem, Passat, ano 1987, branco, 	 a
álcool, placa OF-3707.
(Of. 09 94/93)	 Juiz de Fora, 29 de janeiro de 1993
(DIAS: 2 e 8/2/93)	 COMISSÃO DE ALIENAÇÃO


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-05-13T09:02:06-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




